АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОЬ, ОЦ ■ 2024 п.г.т. Мотыгино № cS

0  передаче муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование

Руководствуясь Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденным
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250
«Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район», на основании
ходатайства временно исполняющего полномочия Главы Кирсантьевского
сельсовета от 20.05.2024 № 61:

1. Передать администрации Кирсантьевского сельсовета муниципальное
движимое имущество муниципального образования Мотыгинский район
в безвозмездное пользование:

- Электростанция дизельная ЭД-200С-Т40-РН ЗАВ. № К0650034, балансовая
стоимость: 559 207,86 (пятьсот пятьдесят девять тысяч двести семь рублей) 86
копеек, остаточная стоимость: 559 207,86 (пятьсот пятьдесят девять тысяч двести
семь рублей) 86 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1. Подготовить проект договора безвозмездного пользования движимым
имуществом;

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район»:

3.1. Изъять из состава муниципальной казны муниципального образования
Мотыгинский район муниципальное имущество, указанное в п.1 настоящего
распоряжения.

3.2. Закрепить за администрацией Кирсантьевского сельсовета
муниципальное движимое имущество муниципального образования Мотыгинский
район, указанное в п.1 настоящего распоряжения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района

Даровских Мария Владимировна
8(391-41) 22-525